[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2025

№

299

	г. Уржум, Кировской области

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу следующие постановления администрации Уржумского муниципального района:
1.1. от 24.05.2024 № 3 63 «О внесении изменений в постановление администрации Уржумского муниципального района» от 29.06.2009 № 482»;
1.2. от 16.08.2024 № 683 «О внесении изменений в постановление администрации Уржумского муниципального района» от 29.06.2009 № 482»;
1.3. от 24.12.2018 № 1114 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности учреждений Уржумского муниципального района и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел земельно-имущественных отношений администрации Уржумского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Уржумского муниципального района    В.В. Байбородов

image1.png